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Forum for natur og friluftsliv i Rogaland (FNF, org. Nr 998 129 028) viser til detaljregulering for 
massefylling på gnr. 63 Austvoll. FNF er et samarbeidsforum for natur- og friluftslivsorganisasjoner på 
regionalt nivå. Vi representerer brede allmenne interesser. FNF er bekymret for at Sandnes 
kommune skal godkjenne en massefylling i strid med gjeldene kommuneplan og som vil komme i 
konflikt med fuglelivet i område. Vi har følgende merknader: 

- Sandnes kommune vedtok sin kommuneplan 15.05.2023. I utformingen av kommuneplanen 
ble den aktuelle massefyllingen spilt inn, men tatt ut etter innsigelse fra Statsforvalteren. FNF 
mener det er svært betenkelig at Sandnes kommune nå ønsker å dispensere fra sin egen 
kommuneplan bare måneder etter at planen er vedtatt. Kommuneplanen skal gi langsiktig og 
forutsigbare planlegging, noe en dispensasjon vil bryte med.  

- Konsekvensutredningen fra EcoFact viser at hekkeområdet for vipa vil bli ødelagt under 
anleggsperioden og at det er svært usikkert om deler av området vil kunne etableres som 
hekkeområde igjen etter anleggsdrift. FNF vil minne om at siden første konsekvensutredning 
er skrevet har vipas status gått fra sterkt truet (EN) til kritisk truet (CR). Bestanden er 
redusert med over 90% på 30 år. FNF undrer seg derfor over at Utvalg for by- og 
samfunnsutvikling ser bort fra den faglige vurderingen og kun peker på predatorer som vipas 
trussel.  
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- Planene for massefyllingen er justert og konsekvensgraden for miljø er vurdert to ganger. 
Begge gangene blir resultatet svært stor negativ konsekvens for naturmangfoldet. På tross av 
justeringen er tiltaket altså fremdeles svært negativt. I slike tilfeller mener FNF at 
planmyndighet må se at avbøtende tiltak og justeringer ikke vil føre frem og avvise planene. 
Dette vil være i tråd med naturavtalen pkt. 1, 3 og 14 samt Sandnes kommune sin 
kommuneplan og klima- og miljøplan der det er egne målsetninger for bevaring av viktige 
naturverdier.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 
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